
TECHNISCHES DATENBLATT
RAUPENARBEITSBÜHNEN

Hinowa erforscht und entwickelt kontinuierlich neue Produkte und behält sich daher das Recht vor, Änderungen ohne Vorankündigung vorzunehmen.
Es handelt sich bei allen Angaben um ungefähre Angaben. Aufl. 07/2022

MAX. KORBTRAGLAST 230 KG
(2 Personen 80x2=160 kg + Werkzeugkasten70 kg)

 

+

18,55 m

7,80 m

5,05 m

4,42 m

1,99 m

1.335 x 690 x h. 1.100 mm

124°(+/-62°)

16° / 28,7%

795 - 1095 mm

1795 daN - 2,5 daN/cm2

2922 x 2925 mm

IIIS –Abstütz-und Einfahrautomatik
serienmässig

Kabelfernbedienung

GPRS-GPS

R.A.H.M.

Elektromotor mit Lithium-Batterien
7,7 kWh

Bi-energy (Dual-Antrieb Diesel und 
Lithium-Ionen-Akku) 
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